

Zamawiający:
Gmina Żelechlinek
ul. Plac Tysiąclecia 1
97-226 Żelechlinek

Nz.: RPR.271.1.6.2026

**Wszyscy wykonawcy zainteresowani
złożeniem oferty**

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ na zadanie: „Przebudowa budynku gospodarczego na Centrum Kultury Ludowej w ramach zadania: Przebudowa budynków na Centrum Kultury Ludowej”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm) udziela odpowiedzi w związku z zapytaniem:

Zapytanie z dn. 19.08.2026 r.:

Pytanie 1 (dotyczy pokrycia dachu budynku B3): W przedmiarze robót (Załącznik nr 2a do SWZ) dla budynku gospodarczego (B3) wskazano dla tej samej powierzchni dachu (154,913 m²) dwie odrębne pozycje pokrycia: pokrycie dachówką ceramiczną karpiówką układaną w koronkę, pokrycie strzechą trzcinową. Jednocześnie z opisu części rysunkowej projektu technicznego (PT) wynika, że budynek B3 docelowo przewidziany jest do wykonania w technologii strzechy trzcinowej, natomiast dachówka ceramiczna dotyczy pozostałych budynków kompleksu (B1/B2/B4). Prosimy o potwierdzenie, czy dla budynku B3 przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie obu pokryć dachowych (dachówka i strzecha na tej samej powierzchni), czy też jedna z tych pozycji w przedmiarze została wskazana omyłkowo i powinna zostać pominięta przy wycenie/realizacji. Prawidłowe ustalenie zakresu ma istotny wpływ na wysokość oferowanej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dla budynku gospodarczego B3 należy wykonać wyłącznie pokrycie dachu ze strzechy trzcinowej na powierzchni 154,913 m². Pozycja dotycząca pokrycia dachu dachówką ceramiczną karpiówką została ujęta w przedmiarze omyłkowo i nie powinna być uwzględniona w wycenie ani realizacji robót dotyczących budynku B3.

W załączeniu Zamawiający udostępnia zał. 2a poprawiony.

Pytanie 2 (dokumentacja techniczna): Wśród dokumentów zamówienia udostępnionych na Platformie nie odnaleziono dwóch pozycji wymienionych w spisie dokumentacji projektowej: „PT — tablica Inspiracji” oraz „PT — konstrukcja”. Prosimy o potwierdzenie, czy ww. opracowania stanowią część dokumentacji niniejszego postępowania, a jeśli tak — o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w/w pozycje zostały udostępnione w załączniku- folderze „Dokumentacja Techniczna”.

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany SWZ, Ogłoszenia o zamówieniu oraz projektu umowy. Zamawiający informuje, iż w dniu 19.08.2026r. przedłużył termin składania ofert do dnia 25.08.2026r. do godz. 10:00 oraz dokonał zmiany SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Wójt Gminy Żelechlinek
/-/
Bogdan Kaczmarek